
 
 
 

Pagina 1 di 2 
 

  
 

Oggetto: GARA CON PROCEDURA APERTA 02/22/PA AGP-GAR per l’affidamento dei servizi di 

manutenzione e funzionamento per gli immobili Ispra ubicati sul territorio nazionale in 8 lotti- 

Provvedimento ammessi/esclusi ex art. 76 co.2-bis del D. Lgs. n. 50/2016 

CIG LOTTO 1: 9438066A71 

CIG LOTTO 2: 9438102827 

CIG LOTTO 3: 9438202AAC 

CIG LOTTO 4: 94383168C0 

CIG LOTTO 5: 9438421F64 

CIG LOTTO 6: 943843287A 

CIG LOTTO 7: 9438439E3F 

CIG LOTTO 8: 9438444263  

 

Il RUP  

- in adempimento alla disposizione di cui all’art. 76 co.2-bis del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

- preso atto degli esiti della verifica della documentazione amministrativa condotta 

limitatamente ai soggetti indicati nel disciplinare di gara, ivi compresi i soggetti sorteggiati nel 

corso della seduta amministrativa telematica del 19/06/2023, a seguito dell’applicazione da 

parte della stazione appaltante della cosiddetta inversione procedimentale; 

- tenuto conto delle valutazioni, all’esito del soccorso istruttorio, circa i requisiti di cui agli artt. 

80 e 83 del D. Lgs. n. 50/2016, così come definiti dalla disposizione n. 621/DG del 18/11/2022; 

- preso atto dell’esclusione dell’operatore POLYGON SRL, con riferimento al lotto 3; 

DICHIARA 

ammessi alla gara in oggetto, con riferimento al lotto 1, i seguenti operatori economici: 



 
 
 

Pagina 2 di 2 
 

1. BLITZ ANTINCENDIO SRL – P.IVA 01750131003 

2. GIELLE DI LUIGI GALANTUCCI P.IVA 00478850720 

ammessi alla gara in oggetto, con riferimento al lotto 2, i seguenti operatori economici: 

1. DEL BO ROMA S.R.L. – P.IVA 06644691005  

2. FERRARI & c. SRL – P.IVA 00906921002 

ammessi alla gara in oggetto, con riferimento al lotto 3, i seguenti operatori economici: 

1. EFFICACE IMPIANTI SRL - P.IVA 11465791009 

2. MITSA SRL - P.IVA 01919990596 

ammessi alla gara in oggetto, con riferimento al lotto 4, i seguenti operatori economici: 

1. ALFA COSTRUZIONI 2 SRL- P.IVA 08320591004 

      ammessi alla gara in oggetto, con riferimento al lotto 5, i seguenti operatori economici: 

1. 3M ELETTROTECNICA SRL - P.IVA 03862691007 

2. GIANFELICI SRL - P.IVA 14870981009 

      ammessi alla gara in oggetto, con riferimento al lotto 6, i seguenti operatori economici: 

1. CONSORZIO INNOVA SOCIETA’ COOPERATIVA –P. IVA 03539261200 

2. DUSMANN SERVICE SRL – P. IVA00124140211  

ammessi alla gara in oggetto, con riferimento al lotto 7, i seguenti operatori economici: 

1. DUSMANN SERVICE Srl – P. IVA 00124140211  



 
 
 

Pagina 3 di 2 
 

2.  TECHNE SPA- 03066160163 

ammessi alla gara in oggetto, con riferimento al lotto 8, i seguenti operatori economici: 

1. DUSMANN SERVICE Srl – P. IVA 00124140211 

2. TECNOIMPIANTI SICILIA SRL- – P. IVA 01987240858   

           escluso dalla gara in oggetto, con riferimento al lotto 3, il seguente operatore economico, per 

i motivi espressi nella comunicazione di cui all’art. 76, comma 5, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016: 

1. POLYGON SRL – P. IVA 06915071002 

 
 
 
Il Responsabile unico del procedimento 

        Dr. Giuseppe Cosentino 

 

 

 

 

 

    

 

 


		2023-09-04T14:14:53+0000
	GIUSEPPE COSENTINO




